Administração Pública por qualquer esfera federativa, enquanto durarem os efeitos da sanção. 

5. DAS CONDIÇÕES DAS PROPOSTAS E JULGAMENTO 

5.1.  As propostas serão efetuadas pelos interessados, no ato do Leilão, por meio de lances, devendo-se 

observar que: 

5.2. Não serão aceitos lances com valores inferiores a R$ 229.800,00 (Duzentos e vinte e nove mil e 

oitocentos reais). 

5.3. Nenhum lote poderá ser vendido antes das 11:00 horas do dia 16/12/2025, quando se dará início a 

sessão pública do Leilão Eletrônico nº. 03/25. 

5.4. O incremento mínimo de lances será a partir de R$ 2.000,00 (dois mil reais). No caso de

[...]

CELSO RIBEIRO MARTINS FERNANDES, matrícula na JUCESP N° 

928  realizará a sessão através da plataforma www.fidalgoleiloes.com.br. O critério de julgamento será 

o de maior lance.  Não serão admitidos lances com valores inferiores aos da avaliação do leiloeiro. 

O valor inicial dos lances será de R$229.800,00 (duzentos e vinte e nove mil  e  

oitocentos reais)  que corresponde ao valor de avaliação do imóvel.   

O valor mínimo de incremento será de R$ 2 .000,00 (dois mil  reais);  

http://www.fidalgoleiloes.com.br/

Quaisquer esclarecimentos quanto ao cadastramento poderão ser obtidos através do endereço